- 1 -

河池市教育局
关于下达 2022 年河池市普通高中学校

招生计划的通知

各县(区)教育局,市直各普通高中学校:

根据自治区教育厅下达河池市 2022年普通高中学校招生任

务以及各县(区)教育局、市直各普通高中学校上报的招生计划,

我局编制了 2022 年河池市普通高中学校招生计划,现印发你们,

并提出如下意见,请认真贯彻执行。

一、各县(区)教育局、市直各普通高中学校要加大普通高中

招生宣传力度,做好生源发动工作,确保完成 2022年普通高中招

生任务。

二、严格执行招生计划。任何学校不得擅自更改招生计划进

行招生,严禁无计划招生。

河教发〔2022〕48 号

河 池 市 教 育 局

- 2 -

附件:1.2022 年河池市普通高中学校计划招生人数

2.2022年河池高级中学面向全市择优录取指标分配表

河池市教育局

2022 年 6 月 15 日

政府信息公开属性：主动公开

河池市教育局办公室 2022 年 6 月 15 日印发

（网络传输）